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§ 一. 重要提示

 1. 温馨提醒：理财非存款，产品有风险，投资需谨慎！

 2. 理财信息可供参考，详情请咨询理财经理，或在“中国理财网（www.chinawealth.com.cn）”查询该产品相关

信息。

 3. 兴银理财有限责任公司保留对所有文字说明的最终解释权。

§ 二. 产品基本情况

产品名称 兴银理财添利天天利5号净值型理财产品

产品代码 9TTL0050

全国银行业理财信息登记系统登记编码 Z7002023000394

产品运作方式 开放式

产品募集方式 公募

投资类型 固定收益类

报告期末产品份额总额 17,990,857,426.68份

投资币种 人民币

风险等级 R1

产品管理人 兴银理财有限责任公司

产品托管人 兴业银行股份有限公司

下属子份额的销售名称 下属子份额的销售代码 报告期末下属子份额的产品份额总数

兴银添利天天利5号A 9TTL005A 6,895,769,702.68

兴银添利天天利5号B 9TTL005B 1,385,531,864.82

兴银添利天天利5号C 9TTL005C 51,821,960.44

兴银添利天天利5号（私银） 9TTL005D 3,158,719,305.90
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下属子份额的销售名称 下属子份额的销售代码 报告期末下属子份额的产品份额总数

兴银添利天天利5号E 9TTL005E 46,818,472.26

兴银添利天天利5号F 9TTL005F 1,397,000,114.07

兴银添利天天利5号I 9TTL005I 300,810,586.22

兴银添利天天利5号J 9TTL005J 2,086,394,498.84

兴银添利天天利5号K 9TTL005K 108,207,101.12

兴银添利天天利5号M 9TTL005M 314,478,712.59

兴银添利天天利5号N 9TTL005N 912,868,712.42

兴银添利天天利5号T 9TTL005T 3,755,561.91

兴银添利天天利5号U 9TTL005U 9,946,932.76

添利天天利5号V 9TTL005V 134.53

兴银理财添利天天利5号W 9TTL005W 62,411,881.80

兴银添利天天利5号Y 9TTL005Y 1,012,482,396.25

兴银添利天天利5号Z 9TTL005Z 243,839,488.07

§ 三. 产品收益表现

    报告期内，9TTL005A七日年化收益率均值 2.5880%，9TTL005B七日年化收益率均值 2.5871%，9TTL005C七日年

化收益率均值 2.5369%，9TTL005D七日年化收益率均值 2.5860%，9TTL005E七日年化收益率均值 2.5875%，9TTL005F

七日年化收益率均值 2.5868%， 9TTL005I 七日年化收益率均值 2.3973%， 9TTL005J 七日年化收益率均值

2.5356%，9TTL005K七日年化收益率均值 2.4329%，9TTL005M七日年化收益率均值 2.3856%，9TTL005N七日年化收益

率均值2.3598%，9TTL005T七日年化收益率均值 2.5878%，9TTL005U七日年化收益率均值 2.6388%，9TTL005V七日年

化收益率均值 2.6490%，9TTL005W七日年化收益率均值 2.2390%，9TTL005Y七日年化收益率均值 2.4361%，9TTL005Z

七日年化收益率均值2.3367%。同期业绩比较基准¹如下：

销售代码 适用期间 业绩比较基准

9TTL005V 2024-01-01至 2024-03-31 通知存款七天+浮动基数0%

9TTL005E 2024-01-01至 2024-03-31 通知存款七天+浮动基数0%
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9TTL005J 2024-01-01至 2024-03-31 通知存款七天+浮动基数0%

9TTL005Z 2024-01-01至 2024-03-31 通知存款七天+浮动基数0%

9TTL005W 2024-01-01至 2024-03-31 通知存款七天+浮动基数0%

9TTL005U 2024-01-01至 2024-03-31 通知存款七天+浮动基数0%

9TTL005K 2024-01-01至 2024-03-31 通知存款七天+浮动基数0%

9TTL005I 2024-01-01至 2024-03-31 通知存款七天+浮动基数0%

9TTL005M 2024-01-01至 2024-03-31 通知存款七天+浮动基数0%

9TTL005Y 2024-01-01至 2024-03-31 通知存款七天+浮动基数0%

9TTL005B 2024-01-01至 2024-03-31 通知存款七天+浮动基数0%

9TTL005D 2024-01-01至 2024-03-31 通知存款七天+浮动基数0%

9TTL005T 2024-01-01至 2024-03-31 通知存款七天+浮动基数0%

9TTL005A 2024-01-01至 2024-03-31 通知存款七天+浮动基数0%

9TTL005N 2024-01-01至 2024-03-31 通知存款七天+浮动基数0%

9TTL005C 2024-01-01至 2024-03-31 通知存款七天+浮动基数0%

9TTL005F 2024-01-01至 2024-03-31 通知存款七天+浮动基数0%

注:本产品的业绩比较基准或业绩报酬计提基准等类似表述不是预期收益率，不代表产品的未来表现和实际收益，不构成对产品收益的承诺，仅供投资者
进行投资决定时参考。

报告期末，产品收益具体如下：

产品代码 估值日期 万份收益 七日年化收益率 产品资产净值

9TTL0050 2024年 3月 31日 0.5963 2.2850% 17,990,857,426.68

销售代码 估值日期 万份收益 七日年化收益率 产品资产净值

9TTL005A 2024年 3月 31日 0.6076 2.3300% 6,895,769,702.68

9TTL005B 2024年 3月 31日 0.6076 2.3280% 1,385,531,864.82

9TTL005C 2024年 3月 31日 0.5939 2.2780% 51,821,960.44

9TTL005D 2024年 3月 31日 0.6076 2.3290% 3,158,719,305.90
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销售代码 估值日期 万份收益 七日年化收益率 产品资产净值

9TTL005E 2024年 3月 31日 0.6076 2.3290% 46,818,472.26

9TTL005F 2024年 3月 31日 0.6076 2.3290% 1,397,000,114.07

9TTL005I 2024年 3月 31日 0.5391 2.0760% 300,810,586.22

9TTL005J 2024年 3月 31日 0.5939 2.2780% 2,086,394,498.84

9TTL005K 2024年 3月 31日 0.5665 2.1720% 108,207,101.12

9TTL005M 2024年 3月 31日 0.5391 2.0560% 314,478,712.59

9TTL005N 2024年 3月 31日 0.5391 2.0570% 912,868,712.42

9TTL005T 2024年 3月 31日 0.6076 2.3290% 3,755,561.91

9TTL005U 2024年 3月 31日 0.6212 2.3830% 9,946,932.76

9TTL005V 2024年 3月 31日 0.7433 2.6980% 134.53

9TTL005W 2024年 3月 31日 0.5117 1.9720% 62,411,881.80

9TTL005Y 2024年 3月 31日 0.5665 2.1750% 1,012,482,396.25

9TTL005Z 2024年 3月 31日 0.5391 2.0730% 243,839,488.07

§ 四. 产品投资经理简介

    阮凯越女士，伦敦政治经济学院硕士，金融风险管理师（FRM），6年固定收益投资交易经验。2020年加入兴银

理财，历任本币市场资金交易员、本币市场债券交易员、投资经理助理，现担任投资经理，管理产品规模逾千亿，

善于大组合的资产配置和流动性管理，在管产品包括”现金宝-添利1号”、”天天利1号”、“稳添利日盈增利4

号”、“稳添利日盈增利17号”、天天宝系列产品等。

§ 五. 报告期内产品的投资策略和运作分析

一 宏观经济及市场情况

    一季度延续年末债券牛市行情，市场围绕“资产欠配荒”、基本面预期、政策面变化、结构性货币政策工具加

码和降准降息预期、资金面均衡宽松，推动债市利率持续下行创新低，期限利差收缩。1-2月债市收益率下行较为顺

畅，3月经历两轮较大幅度回调，一季度利率曲线总体向下平移，两端表现更优。信用方面，一季度信用债收益率整

体压缩，1月、2月收益率持续震荡下行，3月触底后低位窄幅波动，短端下沉空间变狭窄后市场向久期要收益，等

级、期限差异在收益率上分化都显著收敛；信用利差来看，除短久期利差小幅走阔外其余全线收窄；产业债估值继

续压缩，市场情绪高涨。

    展望二季度，制造业和基建投资有望保持韧性，内需动力修复仍需时间，通胀或保持温和。货币政策预期维持

均衡宽松，二季度降准预期仍在，在资金防空转的基调下，资金面大幅走松不易，半年末资金面可能出现显著波
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动。目前银行净息差处于历史新低，存款利率或进一步下调，资产荒格局将延续，预期二季度政府债净供给较大，

可能对市场产生扰动，需密切关注房地产政策、利率债发行节奏及货币和财政政策等，积极把握市场机会。

二 前期运作回顾

    本产品始终将保持流动性安全和防范信用风险作为第一要务，在此基础上通过稳健的投资风格实现相对稳定的

收益。资产配置上，我们根据市场情况适时调整投资策略和资产构建节奏，信用债等票息资产稳步建仓、NCD逢高建

仓，在保证组合流动性安全的前提下积极把握市场调整的买入机会，尤其是季度末、税期等关键时间节点。流动性

管理上，合理利用正逆回购工具，提前安排跨季资金、全力保障流动性安全。

三 后期投资策略

    下阶段本产品仍然会坚持以安全性和流动性优先、兼顾收益性的稳健策略，综合考量各类资产的风险收益特

征，根据市场情况灵活把握投资节奏。结合负债端情况提前布局产品流动性，保障产品运作安全。同时，我们会按

照《关于规范现金管理类理财产品管理有关事项的通知》的相关要求，持续动态监控产品投资组合，保障产品合

规、平稳地运作。

§ 六. 投资组合情况

1.报告期末产品资产组合情况

序号 资产类型 直接投资占产品总资产的比例（%） 间接投资占产品总资产的比例（%）

1 现金及银行存款 23.39 30.93

2 同业存单 11.67 13.37

3 拆放同业及债券买入返售 4.75 11.82

4 债券 39.99 43.88

5 委外投资 20.20 0.00

总计 100.00 100.00

2.报告期末杠杆融资情况

    报告期末本产品总资产未超过该产品净资产规模的120%，符合产品协议对本产品杠杆比例的要求。

3.投资组合的流动性风险分析

    流动性风险是指产品在履行与金融负债有关的义务时遇到资金短缺的风险。本产品的流动性风险一方面来自理

财份额持有人可在约定的开放日提出赎回其持有的理财份额，另一方面来自于若投资品种所处的交易市场不活跃，

可能带来资产变现困难或产品持仓资产在市场出现剧烈波动的情况下难以以合理价格变现的风险。 为防范无法支付

赎回款而产生的流动性风险，本理财产品管理人将合理安排所投资产期限，持续根据市场变化情况做好投资安排，

尽可能降低产品流动性风险，有效保障理财持有人利益。 报告期内，本理财产品管理人严格遵守相关法律法规以及

产品销售协议，对理财产品组合资产的流动性风险进行管理，报告期内未发生流动性风险。
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4.报告期末资产持仓前十基本信息

序号 资产名称 资产规模 占产品资产净值的比例（%）

1 兴业银行活期存款（北京） 2,000,399,999.99 11.12

2 农业银行昆明分行活期存款 1,348,520,102.48 7.50

3 质押式逆回购 536,137,025.38 2.98

4 24CSFD46 501,426,438.36 2.79

5 建设银行深圳分行活期存款 491,224,993.85 2.73

6 23CSFD127 390,217,841.67 2.17

7 23CSFD158 305,519,720.76 1.70

8 兴业银行活期存款（福州） 301,939,259.71 1.68

9 Z存放同业（线上）20240129006 301,312,499.79 1.67

10 24CSFD44 300,846,246.58 1.67

5.报告期末持有非标准化债权类资产情况

序号 项目名称 融资客户
剩余融资期
限（天）

交易结构 风险状况

无
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6.报告期间关联交易情况

6.1 理财产品在报告期末投资关联方发行、承销的证券的情况

资产名称 资产面额（元） 承销商/发行人

21皖投集MTN002 60,000,000.00 兴业银行股份有限公司

22云能投MTN002 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

21东江环保 MTN001 20,000,000.00
九江银行股份有限公司、兴业银行股份有

限公司

21徐工集团 MTN001 60,000,000.00 兴业银行股份有限公司

21胶州城投MTN001 30,000,000.00 兴业银行股份有限公司

21芯鑫租赁 MTN001 30,000,000.00
九江银行股份有限公司、兴业银行股份有

限公司

23吉利 SCP008 40,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23国联 SCP025 60,000,000.00 兴业银行股份有限公司

24鲁信 SCP001 40,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23蓉城文化 SCP003 80,000,000.00 兴业银行股份有限公司

24川发资管 SCP001 10,000,000.00 兴业银行股份有限公司

24广西旅发SCP001 40,000,000.00 兴业银行股份有限公司

21泰兴城投 PPN001 15,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23吴江城投 PPN006 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23云投CP004 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

24云投CP001 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

24云投CP005 40,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23云建投CP001 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23百业源 CP003 20,000,000.00 兴业银行股份有限公司

23闽漳龙 CP001 250,000,000.00 兴业银行股份有限公司

24九江银行CD007 100,000,000.00 九江银行股份有限公司

23宝冶 1号 ABN001优先 28,000,000.00 兴业银行股份有限公司
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24京能 1号 ABN001优先 45,000,000.00 兴业银行股份有限公司

24京能 2号 ABN001优先 63,000,000.00 兴业银行股份有限公司

6.2 理财产品在报告期内其他关联交易

交易标的 交易金额（万元） 交易类型 关联方名称

兴银理财添利天天利5号净值型理财产品 0.0478 销售服务费 九江银行股份有限公司

兴银理财添利天天利5号净值型理财产品 139.3277 托管费 兴业银行股份有限公司

兴银理财添利天天利5号净值型理财产品 21.9066 快赎垫资服务 兴业银行股份有限公司

兴银理财添利天天利5号净值型理财产品 14.1366 销售服务费 兴业银行股份有限公司

6.3 理财产品在报告期内中的重大关联交易

资产名称 资产面额（元） 交易类型 关联方名称

无

7.投资账户信息

序号 账户类型 账户编号 账户名称

1 托管账户 051010100101629256 兴银理财添利天天利5号净值型理财产品

8.影响理财份额投资人决策的其他重要信息

 8.1报告期内单一投资者持有产品份额达到或者超过该产品总份额20%的情形

    本产品本报告期无单一投资者持有产品份额达到或者超过该产品总份额20%的情形。

兴银理财有限责任公司

2024年 4月 22日
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